

Bilag 3

Kolonihaveforeninger som kunne være berettiget til sommerlicens og foreninger som ikke er berettiget til sommerlicens

Kolonihaveforeninger som kunne være berettiget til sommerlicens

Som et alternativ til forvaltningens forslag, vurderer forvaltningen, at der undtagelsesvist kan inkluderes fem kolonihaveforeninger, som grænser op til en eksisterende eller kommende zone, hvor der er få eller ingen muligheder for parkering på eget areal eller på andre veje, som er mere naturlige at parkere på. Forvaltningen vurderer, at det vil være sagligt og i overensstemmelse med lighedsgrundsætningen at medtage de fem konkrete kolonihaveforeninger. Følgende kolonihaveforeninger er omfattet heraf (ca. 209 kolonihaveejere):

Haveforening	Adresse	Antal lodder
H/F Tre Falke (el. Hf. Ved grønsdalsåen)	Godthåbsvej 178 (Grøndal)	12
H/F Bryggen	Artillerivej 118 (Islands Brygge)	66
H/F Brohaven	Ole Borchs Vej 67 (Vigerslev allé)	99
H/F 1924	Peter Bangsvej 226 (Ålholm)	7
H/F Stien	Carl Jacobsens Vej (Valby Syd)	25

Kolonihaveforeninger der ikke er berettiget til en sommerlicens

Nedenstående haveforeninger ligger udenfor en tidsbegrænset zone og er ikke berettiget til en sommerlicens af nedenstående nævnte begrundelser. Forvaltningen har alene taget stilling til haveforeninger, som ligger i umiddelbar tilknytning til en af de kommende eller eksisterende tidsbegrænsede zoner. Daghaveforeninger og nyttehhaveforeninger er ikke berettiget til en sommerlicens, da der ikke må ske overnatning.

Haveforening	Adresse	Antal lodder	Begrundelse
H/F. Dan/Danshøj	Danshøjvej / Isfuglestien (Valby)	95	Haveforeningen ligger syd for banelegemet uden nævneværdig tilknytning til Vigerslev Allé zonen. Har parkering sydvest for haveforeningen.
H/F Solskrænten	Spontinisvej	44	Parkering på eget areal.
H/F Frederikshøj	Thomas Koppels Allé	193	H.F Frederikshøj har egne parkeringsmuligheder og Thomas Koppels Allé er ikke en del af zonen.

H/F Frederiksholm	Løvefodgangen / Thomas Koppels Allé	50	H.F Frederiksholm har egne parkeringsmuligheder og Thomas Koppels Allé er ikke en del af zonen. Ligger langt væk fra den kommende zone Kgs. Enghave. HOFOR vil formentlig inddrage parkeringspladserne fra februar 2024 og fire år frem grundet projektet Valby Skybrudstunnel.
H/F Havebyen Mozart	Thomas Koppels Allé	76	Parkering sker på eget område. Ligger langt væk fra den kommende zone.
H/F Sundbyvester	Røde Mellemvej (Grønlands zonen)	163	Har egne p-pladser og parkering kan ske på Røde Mellemvej og øst for Røde Mellemvej.
H/F Musikbyen	Tudsemindevej	418	Dagshave. Ligger i Valby Parken syd for banelegemet. Har egne parkeringspladser og parkering på Tudsemindevej. HOFOR vil formentlig inddrage parkeringspladserne fra februar 2024 og fire år frem grundet projektet Valby Skybrudstunnel.
H/F Kalvebod		90	De fleste er helårsbeboelse. Ligger langt væk fra zonen syd for banelegemet i Valby Parken.